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Ordföranden har ordet! 
 
 
Det drar sig mot årsmöte och sammanfattning av gångna verksamhetsåret, STORT TACK  för 
ett intressant år med många goda insatser i Kareby IS. Mycket goda resultat i sportsektionerna 
har kompletterats av uppehållen och förbättrad standard på fastighet/anläggningar, kansli, 
information, ekonomi och ungdomspåverkan i styrelsens regi. 
  Valberedningen arbetar när detta skrivs med förslag till nya styrelsen., tyvärr har kassören 
Krister Andersson avböjt omval. Ett trist besked då Krister betytt mycket i styrelsearbetet, 
tack för de två åren. 
   Fotbollens A-lag stormar fram i serien med väldig kraft. Idel segrar har gett serieledning 
största delen av året och seriesegern hägrar. Grattis till den goda stämningen och 
träningsfliten som ger det goda resultatet!   
  

Intensivt och expansivt år. 
   Idrottsverksamheten är större än på många år. Detta syns om inte annat på närvarokorten, 
underlaget för lokalt aktivitetsstöd, som är större i antal än på många år. Inte minst i 
”junioråldrarna” bland KIS flickor och pojkar är ökningen tydlig. Samarbete över 
föreningsgränsen har överbryggat problem att hålla lag i dessa känsliga åldrar i bandyn. När 
nu idrottssektionerna ökar känns det bra att KIS står förhållandevis väl rustade administrativt, 
ekonomiskt och anläggningsmässigt sett. Med regelbundna mindre investeringar har t ex 
kansli, information, klubbstuga och fotbollsplaner förstärkts de senaste åren. Allt detta har 
kunnat genomföras tack vare stor kraft och god känsla från alla härliga arbetsinsatser ideellt, 
där ligger en stor del i klubbens balans i ekonomin.  
   Styrelsen och de förtroendevalda i sektionerna har de senaste månaderna analyserat och 
diskuterat sin verksamhet, Ur detta har kommit väl genomtänkta budgetförslag och 
verksamhetsplaner. Dessa vittnar om höga ambitioner och utvidgad verksamhet. Detta har satt 
fokus på intäkterna, då verksamhetens plus och minus ska balansera. Ishyran kommer att 
höjas med 15 % innevarande år och alltså behöver nya intäkter till. Kareby IS vill i 
sammanhanget tacka sina sponsorer  för det hängivna stödet. Beslutad budget innebär ökade 
krav på sektionerna att få fram olika slags intäkter, som ökade sponsorbidrag. De ”interna” 
intäkterna har i och med detta setts över med ökade hyror, sektionsavgifter och medlemsavgift 
(årsmötesförslag) som följd. ”Budgetfolket” är överens om att Kareby IS är ytterst prisvärt 
där medlemmen får ”mycket för pengarna”. 
 

Kvalitet i fokus. 
   Vilket samarbete behövs mellan sektionens ledare och styrelsen för att nå bästa kvalitet? 
Vilken utbildning/fortbildning krävs för att ledaren ska anses ge ”modern instruktion”? Hur 
ska ”människors möten” i KIS förbättras? Hur ska KIS vara organiserad för att fler kvinnor 
och ungdomar ska ta plats i klubbens ledningsfunktioner? Hur ska KIS anläggningar 
moderniseras så de används än mer? 
   Jag tror att nya styrelsen beslutar om utredning av bla dessa frågor. Välkomna i dialogen 
och diskussionerna om vårt kära KAREBY IS! 
 
 

 Välkommen till årsmötet 24/9 kl 18.30 och lycka till alla KIS-ar! 
 
     
Lars Öberg      
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Motionssektionen informerar 
 

 
 
 
 

Knattegympa 
 
 
Höstterminen börjar den 4 september och håller på 
till och med 27 november. Vill du vara med så kan 
du anmäla dig hos ledaren Sofia Oscarsson på tel. 
22 22 36. 
 
Dag, plats och tid: 
Karebyskolans gymnastiksal 
Onsdag kl 17.30 – 18.30 3 – 4 år 
Onsdag kl 18.30 – 19.30 5 – 6 år 
 
 

Innebandy 
 
 
Innebandyn ”för de mogna grabbarna” börjar igen 
den 3 september. Uppehåll v. 51 - 2 så vårterminen 
börjar den 14 januari. 
Är du intresserad av att vara med så kontakta Arne 
Larsson på tel. 22 27 05. 
 
Dag, plats och och tid: 
Karebyskolans gymnastiksal 
Tisdag 20.00 – 21.00 
 
 

Stavgång 
 
 
Vi går stavgång i naturskönt område på söndagar kl 
18.00. Höstterminen börjar den 1 september och 
pågår till och med den 15 december (med 
reservation för vinterväglaget). Samling vid Kareby 
IS Klubbstuga Kringle-dammen. Kom och provgå 
en gång utan kostnad! Vi försöker dela upp oss så 
att en grupp går normaltempo och en lite snabbare 
grupp så det passar alla. 
Stavar finns att hyra à 10 kr tillfället. 
För information ring ledare 
Susanne Johansson tel. 22 29 40 
Pia Carlsson tel. 22 20 56 
Gullvie Yngwe tel. 22 25 13 
 
Dag och tid: 
Klubbstugan, Kringledammen 
Söndag kl. 18.00  
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Gympa 
 
 
Höstterminen börjar den 3 september med uppehåll 
v. 51 - 2. Vårterminen börjar med andra ord den 14 
januari. Ingen föranmälan behövs, det är bara att 
komma. Provgympa gärna en gång utan kostnad! 
För information ring Kathe Andersson (tisdag) på 
tel 22 21 95 eller Annika Petrusson (torsdag) på tel 
22 23 95. 
 
Dag, plats och tid: 
Karebyskolans gymnastiksal 
Tisdag kl 19.00 – 20.00 ”medel plus” 
Torsdag kl 19.00 – 20.00 ”medel styrka” 
 
 
 

Tennis 
 
 
 
Tennisbanan vid Kringledammen måste bokas. Vill 
du boka tider kontaktar du Arne Larsson på tel. 22 
27 05. 
 
 
 
Prova gärna en gång kostnadsfritt!! 
 
För Gympa, Innebandy och Stavgång 
gäller att man får provgå en gång utan 
kostnad . Tror du att detta kan vara något 
för dig så missa inte den chansen! 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bandyledare Herrar A-lag Div 2 Västra Götaland Bandy Herrar A

Micael Wickström 2002-11-23 Kungälvs SK Kareby IS
Gay Åvall 2002-11-30 Kareby IS Tuve BLK

2002-12-04 Ale/Surte BK Kareby IS
2002-12-07 Kareby IS SK Höjden

Bandyledare Herrar B-lag 2002-12-04 Kareby IS Sunvära SK
2002-12-21 Sunvära SK Kareby IS

Fredhy Hansen 2002-12-26 SK Höjden Kareby IS
Anders Gustavsson 2002-12-28 Kareby IS Ale/Surte BK

2003-01-04 Tuve BLK Kareby IS
Bandyledare Damlag

Göran Svensson     
Kristina Lundbom
Tränare: Olle Roos

Bandy A-lag
Vi startade landträningen 6/8 med träning två dagar i veckan. 
Vi gick på is i Stenungsund 27 aug. och tränar 2ggr./veckan fram till v.37. 
Från v.38 kommer vi att träna 3 ggr./veckan.
Våra nyförvärv Erik.A, Jan-Ove.D. och Daniel.P från Surte.BK (ej klart med Surte.BK) 
och Johan.K från IFK Kungälv är med och tränar för fullt.
Det har varit stor uppslutning på landträningarna. Mycket beror på att U17/U19 tränar med oss, 
trots att många även spelar fotboll.
Vi åker på läger till Lidköping v.41.
Sedan är det tänkt att Ruddalen ska ha is från 15/10. 
Vi ska även spela en Cup i Jönköping (Folksam). Helgen därpå spelar vi Höjden Cup. 
Serien startar 23/11 med ett derby mot KSK. 
Samarbetsavtalet mellan Kareby/IFK Kungälv  U19 och senior har tecknats i dagarna. 

Väl mött i vinter på Skarpe Nord
Tränarna    Micael och Gay
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Kareby IS är en av de största idrottsföreningarna i Kungälvs kommun.  
Vi inriktar oss på bandy, fotboll och motion.  
Föreningen drivs helt på ideell basis och har som övergripande målsättning att vara ett 
föredöme för ungdomar, både på och utanför arenan. Därför engagerar vi oss i barnens 
sätt att leva - även utanför idrotten.  
Kareby IS tar ett mycket stort ansvar för våra barns fysiska och sociala utveckling. 
Kareby IS skall helt enkelt vara en förening som både medlemmar, sponsorer och 
supporters kan vara stolta över.  
Ekonomin i Kareby IS är stabil och vår planering långsiktig.  
I dagens allt tuffare ekonomiska situation för idrottsföreningar har sponsorernas bidrag 
en avgörande betydelse för att vi även i framtiden skall kunna bedriva 
ungdomsverksamhet med de höga ambitioner vi hittills haft. Då vi också ser att 
kommuners och statliga insatser inom både den fysiska samt sociala verksamheten 
minskar, påtar sig föreningar att fostra våra barn i högre utsträckning.  
Därför hälsar vi nya och gamla sponsorer välkomna att stödja vår verksamhet.  
Välkommen till våra klubblokaler och tränings/match-planer på SkarpeNord, 
Kringledammen och Karebyplanen vid skolan. Vi är mycket stolta över dessa 
anläggningar och de fina möjligheterna att där ta hand om våra aktiva och vår publik.  
                             Välkommen!  

Pojkar & flickor 93,94.  

   

  

Vårsäsongen har varit väldigt bra.De har vunnit nästan alla matcher förutan den sista innan 
sommaruppehållet då vi förlorade mot Kongahälla. Men vad gör väl det, de har utvecklats och är 
väldigt samspelta. Framför allt ser vi att de har väldigt roligt när de spelar boll. Truppen är ca 12 st. 
Höstsäsongen har börjat, med match mot Kongahälla och de spelade oavgjort på Skarpe Nord 

Vi hoppas på fortsatt framgång / Siw & Anders  
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Adidas fotbollsskola 

Vi har haft 85 st deltagare i år i varierande åldrar.Vädrets makter har varit på vår sida, 2 dagar regn och resten sol.Under 
veckan har det skett olika aktiviteter och varierande inslag. Första dagen hade vi lånat en uppblåsbar sarg som motsvarar 
ungefär en 7-mannaplan, den var mycket uppskattad. Brandkåren kom och besökte oss, visade vad det finns för 
utrustning och hur man använder den. Kanske kan det vara någon som blev tänd på att utbilda sig till brandman i det 
vuxna livet. De avslutade besöket med att spela lite fotboll med killarna och tjejerna som en kul grej. Övriga aktiviteter, 
mycket fotboll förståss, men även innebandy. Basket. Tafatt. Gymnasikhallen utnyttjades också. Fredagen delades alla in 
i lag, killar och tjejer i varierande åldrar.Det spelades ett litet EM. Dagen avslutades med utdelning av påsar, med lite av 
varje i. Efter detta utbröt det stora vattenkriget, det är frivilligt och återkommer varje år.Fotbollskolan går ut på att alla 
skall kunna vara med ochtycka att det är roligt. Under denna vecka, har det varit duktiga instruktörer som tagit hand om 
killarna och tjejerna. Det är inte alltid så lätt att vara alla till lags. Det uppstår ibland lite konflikter, men det har de skött 
aldeles utmärkt och har kunnat reda ut dem. Man får hela tiden vara beredd att ge och ta och det är ganska bra. Jag vill 
tacka Sara, Hanna, Tobias, Angelika,Cilla,Jonas, Markus, och Joakim. Även Camilla och Rikard. Till Inga för all hjälp 
inför fotbollskolan. Ungdomarna som hjälpte till på fredagen, MattiasJ, Markus J, Niclas och Jonas E. Tack för mig och 
hoppas att någon kan ta över för detta var mitt sista år. Önskar er välkomna nästa år. Vid pennan Siv Karlsson, som vi 
givetvis tackar för en god insats 



Adidas fotbollskola 
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 1 

Fotbollen 
Fotbollssäsongen är inne på sin slutspurt. Tjejer och killar har i vanlig ordning farit fram och hållt klubbens 
färger högt. Från Fotbollsskolan till Herrlaget har trupperna slitit gräs och bollar med till synes outtröttlig 
entusiasm. Flick-89 har snart tilldrygalagt sin första 11-mannasäsong och kan i väskan av erfarenheter nu lägga 
in offsidekännedom, insikten av löpträningens betydelse och mycket mer. Mikael Persson har hjältemodigt tränat 
både Pojkar-90 och -92. Vem mer i klubben hade klarat det, och med samma lysande resultat. Tack till alla 
ledare som likt Persson gör enastående insatser. Ännu en Adidas Fotbollskola arrangerad, som visar vilket stort 
bollintresse våra ungdomar har, trots sommarlov och alla dess lockelser. 
 
En ny linjeringsmaskin har köps in. En dyr investering som dock förväntas betala sig genom kortare 
linjeringstid. Luftning av hela gräsytan köptes in som tjänst. Direkt efter att sista seriematchen var spelad under 
våren 02, anordnades en arbetskväll där några få ledare utförde stordåd i form av slitytereparation. Med inlånad 
gräsmatteskärare lagades bl.a. ytorna framför målen. Lyckat resultat kunde senare konstateras. Dressning av 
gräsytan skedde 25:e juni med inlånad dresskärra. 35 ton sand spreds ut under en kväll. I övrigt har 
klippstandarden höjts (gräslängden sänkts) ordentligt under säs 02 i och med mycket engagerad klippansvarig. 
Stort tack till Er som jobbat med anläggningar under säsongen. Speciellt Er som sladdat, kritat, klippt och målat, 
många timmar som vi alla uppskattar att ni lagt ner. 
 
Bingolottointäkter har genererats till klubben genom prenumeration av herrarna och genom försäljning utanför 
Tempo utav ungdomslagen. 
 
Fotbollens dag, som liksom förra året anordnades samma dag som den årliga tältfesten på Dammen, var ett 
mycket uppskattat evenemang där varje åldersgrupp, utom herrarna, F91/92 och Fotbollsskolan, bjöd in 
motstånd från andra klubbar. Herrarna mötte ett lag från ledarkadern. F91/92 och Fotbollsskolan anordnade 
interna matcher. Tur med vädret, mer kontakt mellan ledarna samt mycket fotbollsglädje är bestående minnen. 
 
Herr-laget. 
 
Säsongens solklara mål, att åter ta sig till div 6, ser i dagsläget ut att kunna nås. I skrivande stund leder herrarna 
div 7D. En viss ökning i träningsdos har skett med spelande tränaren Ericson som god föregångsman. Viss 
föryngring har skett, men fotfarande vore än mer önskvärt, tex i form av fler pojklagsspelare på seniorträningar 
och i B-laget. 
 
B-laget besitter en mittenplats i sin tabell, efter att ha ett förtretligt resultatfacit som visar att hälften utav 
matcherna slutat 1-1 eller 0-0. Avsaknaden utav goda avslutare i B-laget är ett problem, med Joakim Karlsson 
som ett glatt undantag. Karlsson toppar interna skytteligan i laget och förhoppningsvis har vi fått se ytterligare 
strutar när Ni har denna skrift i handen, eftersom reservernas sista hemmamatch gick den 8:e september. 
Ett hittills obesegrat A-lag ger oss hopp om en serieseger. Även om vi under de senaste tio åren avancerat två 
gånger till sexan, så har det inte varit genom serieseger, vilket nu ser ut att vara inom räckhåll. De härliga 
triumferna under säsongen har inhämtats trots att skador och avstängningar plågat uppställningarna. Just en av de 
mest minnesvärda segrarna skedde i saknad av riktiga målvakter. Inför matchen mot Gårdsten den 13:e juni 
kände, dagens målvakt, Daniel Sjögren av en gammal skada under uppvärmningen. Den i sammanhanget 
obeprövade Erik Andersson ikläddes gul tröja och placerades i mål. Andersson gjorde en fin match och 
passerades endast utav en boll. En boll som den mål-kåte Martin Gustavsson nickade in i egen bur. Antagligen 
skedde det rent vanemässigt eftersom han tidigare gjort fem mål framåt i matchen. På tal om målskyttar i A-laget 
så har inte någon riktig målkung i laget krönts än. Däremot har bredden talat i och med att både 15-årige Markus 
Johansson och 42-årige Steffen Radl finns med i protokollen. Försvaret har varit nyckeln till att herrarna 
fortfarande är obesegrade. Tränarna Ryberg och Ericson adderar gärna den förbättrade kvaliteten i 
bollbehandlingen på mittfältet, som ett av skälen. Jämte klasssikern, Reine Johansson på innermittfältet, har efter 
sommaruppehållet nyförvärvet Daniel Wertheim presenterat sig. Lika illa omtyckt av motståndarna som 
föregående säsongers Martin Johansson, men med en lite annorlunda spelstil i övrigt. 
 
Säsongens sista hemmamatch, lördagen den 21:e september klockan 12:00, ser ut att kunna bli nyckeln till den 
eventuella seriesegern. Även om återstående matcher i serien går mot motstånd hemmahörande på den nedre 
halvan av tabellen, så är det här det kommer att avgöras. Herrarna hade under våren, mot vissa utav lagen, 
signifikanta problem att bärga poäng. Lövet tisdag IF, som gästar oss den 21:e, var på god väg att stjäla hela 
nöjet innan Tomas Gustavsson kvitterade till 1-1 i den matchens slutminuter. 
 
Tack för stödet hittills! /RS                                      16 



Fotbollens Dag 
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P87 Lagkapten Marcus Carlsson  
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VÄLKOMNA TILL KRINGLEDAMMEN 

  

I vår avskilda miljö med naturen in på knutarna, kan vi erbjuda Er möjlighet till dagkonferenser,  
kickoffer, säljträffar eller andra möten. Vi har en konferenslokal som klarar upp till 50 personer. 
Vi ordnar mat och kaffe via en cateringfirma. 
På sommaren kan man sitta ute på vår stora altan, eller ta en bensträckare runt dammen. 
Vintertid, om vädret tillåter, kan man åka skridskor på dammen. 
Teknisk utrustning såsom storbildsprojektorer, overhead och ljudanläggning, 
bokar vi via en av våra sponsorer. 

                                   

På vår fotbollsplan finns möjlighet till olika aktiviteter såsom fotboll, brännboll, 5-kamp eller liknande. 
Här finns även tennisplan och löparslinga. 
Självklart finns här omklädningsrum och duschar. 

Bara 10 min väg från Kungälv ligger Kringledammen        

  

  

  

  

  Boka din konferens hos: 

  Kareby IS  
  Kringledammen 
  Prästvägen 570 
  442 93 Kareby 

  Telefon 0303 22 25 22   Fax 0303 22 29 72  mail  
karebyis@telia.com    

  Hemsida www.kareby.com 



Nästa klubblad 
Manusstopp 10 nov 
 
Fotboll rapport 
 
Bandy senaste nytt 
 
Skicka gärna bidrag . 
 
Helst via email ! 
 
 
 
Hemsidan 
 
Någon i laget kan säkert 
fixa en hemsida.  
Maila adressen. 
 
 
 
Från flydda tider 
 
Gamla minnen efterlyses 
till kommande nummer. 
 
 
Bra ideer 
 
Låt oss få veta. 
 
 
Rör o Sanitet fixade 
duscharna i klubbstugan ! 
Vad tycks ? 
 
 
KAOS 
Le och var glad ! 
Jag log och var glad 
Och det blev bara 
värre ! 
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TILL SALU 
 
2 Everest Juniorsovsäckar  a 100 KR styck 
Använda endast 1 vecka. 
0303 22 23 95 (Annika & Janne) 
 
Yamaha elorgel 700 KR 
0303 22 39 46 Christer 
 
A- traktor Nissan King Cab 4x4W  12 000 Kr  
0709 54 54 52 
 
I mån av plats tar vi med saker till salu. 
 
Det är september. 
Det är ännu + 19 grader i vattnet . 
Kan det bli is tro ? 
 
Klubbstugan har utvändigt fått en behövlig uppdatering. 
Andra saker som inte syns, men minst lika viktiga har utförts. 
Några har gjort mål, andra har sett till att det inte blev mål. 
Tack alla ni som bidrager till Karebys fortsatta utveckling. 

 
 

Glöm inte vår Knallemarknad 15 dec 
Hyr en försäljningsplats på Kareby IS knallemarknad vid 
Kringledammen 15 december. Ring och boka hos kansliet tel 
22 25 22 eller Jan-Erik Larsson tel 22 27 09 ! 
 
 
Hyra klubbstugan för fest! 
KAREBY IS erbjuder sin finfina klubbstuga till uthyrning. 
Nu moderniserad med förnyat möblemang och diskmaskin. 
Naturskönt läge och intim klubbkänsla i väggarna för endast 
800:-. 
Kontakta kansliet tel 22 25 22 för frågor. 
 
Å dessa härliga KIS-ar !!!! 
Arbetsdagar på anläggningarna, tältfest, Fotbollens dag, 
Adidas fotbollsskola, granplantering, arbete med 
klubbstugorna, arbete med idrottsplanerna, Knallemarknad 
o dyl skulle ju inte fungera om inte alla ni härliga , 
entusiastiska KIS-ar fanns. Tack för er härliga vilja och 
kraft!!! 
 
 



PRISLISTA KAREBY IS 

HYRA KLUBBSTUGAN,Kringledammen.       (kontakta kansliet tel. 22 25 22)
FEST                                (kl 12.00 - 12.00)                     800:-
BARNKALAS                                                   300:-
MÖTE (ej KIS-möte)                                        50:-/tim.

HYRA FRITIDSGÅRDEN vid skolan.              (Kontakta kansliet tel. 22 25 22) 
FEST, MÖTE o dyl /per gång. (ej KIS)          300:-

HYRA FOTBOLLSPLAN.
GRUS KRINGLEDAMMEN  (Ej KIS)            170:-/tim
GRÄS SKOLAN                     (Ej KIS)                   150:-/tim

HYRA TENNISPLAN, Kringledammen.                   (kansliet tel. 22 25 22)
SÄSONG:  1/4  -  1/10
SÄSONGSAVGIFT   (1 TIMMA PER VECKA)
VARDAG MELLAN       kl.     8.00 - 16.00              200:-
       ”                 ”               kl    16.00 - 20.00                    300:-
LÖRDAG - SÖNDAG ” kl      8.00 - 20.00                     300:-
TIM-TID  (EJ HEL SÄSONG)                                  25:-

HYRA KNALLEMARKNADSPLATS.                   (Jan-Erik Larsson tel 22 27 09)
MARKNADSPLATS PER METER                 65:-
 
HYRA BORD/STOLAR.                                              (kansliet tel 22 25 22)
STÅLRÖR PER TILLFÄLLE 100:-

MEDLEMSAVGIFTER år 2002.                                (kansliet tel. 22 25 22)
FAMILJ  (1-2 vuxna + barn t o m 16 år)…..  400:-
VUXEN……………………………………….        200:-
UNGDOM (t o m 16 år)……………………..        150:-
SUPPORTER (ej aktiv medlem)……………        150:-   

        
SEKTIONSAVGIFTER.                                                         
BANDY senior fr.o.m 17år/spelår.. Kr 450:-          BANDY ungdom 10-16år/spelår.. Kr 300:-       
FOTBOLL senior fr.o.m.17år/spelår..  250:-  BANDY barn        0-9 år/spelår…         75:- 
INNEBANDY /termin………………....  150:-  FOTBOLL ungdom 10-16år/spelår     150:-      
VUXENGYMPA /termin……………… 200:-  FOTBOLL barn    0-9år/spelår…          50:-     
BARNGYMPA /termin……………….  150:-                  
STAVGÅNG/termin………………….  50:-

ANNONSER:  Kontakta kansli  

Klubbladet på vår hemsida www.kareby.com (bilderna i färg)

STÖD KIS köp bingolotterna av spelarna eller hos  tempo i kareby



 

    

                Bandy-Ungdomsledare 2002-2003 
 
   
 
    Ungd.ansv.namn: 
  Johan Jansson             
  Lars Bergqvist             
 
 
 
U17      
Håkan Skoglund 0303-93880    0702-134022                FL-90/95 Bandyskolan        
Martin Nilsson 031-3312401  0705-664645                    Ove Fransson      
Jörgen Söderström 031-871311    0708-358729                    Stefan Kvist                 
Kalle Engström 0303-244106  0707-804913                     Ulf Unger            
        
U15 P-88 blå 
Lars Bergqvist  
Jan-Erik Gabrielsson    
 
U15 P-89 röd 
Johan Jansson  
Peter Kristenson  
Thomas Smedberg  
Anders Svensson  
 
U13 P-90 
Tore Johnsson  
Martin Eriksson  
 
U12 P-91 
Jan Petrusson  
Martin Nordenborg  
Jonas Nordenborg        
 
U11 P-92 
Steve Börjesson  
Johan Åstradsson  
 
U10 P-93 
Lennart Olsson  
Lennart Lundqvist  
Mikael Hildesson  
 
P-94/95 Bandyskolan   
Lars-Ove Hult  
Stefan Månsson            
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Årsmöte tisdagen 24 sept 18.30  

Välkomna 

  

  

   
  

Adress: 
Kareby IS 
Kringledammen 
Prästvägen 570 
442 93 Kareby  

Kansli 
Kanslist är Inga Lager  
Öppettider: 
må-on 8-16 
to 8-18 
fr 8-14  
Telefon 22 25 22 
(telefonsvarare då kansliet är obemannat) 
Fax 22 29 72 
email karebyis@telia.com  

Klubbstugan Kringledammen.. 22 25 22 
Fax................................................22 29 72 
 
Klubblokalen Skarpe Nord .........177 28 
Fritidsgården..............................22 20 32 
 
Hemsida..................... www.kareby.com  
email........................kansli@kareby.com  

Postgiro 41 42 48 -5 
Bankgiro 779-2799  

Frididsgården  
Kontakta kansli 
Bingo o lotteriansvarig  
Arnold Johansson Prästv 110, 442 93 Kareby 0303 22 29 40 
Uthyrning platser till Knallemarknaden  
J-E Larsson Murhammarv 14, 442 93 Kareby 0303 22 27 09 
Uthyrning  av klubbstugan när inte kansliet är öppet 
Rune Widell Prästvägen 600, 442 93 Kareby 0303 22 27 06 

  

DATUM ATT NOTERA ! 

Kubbladets utgivning 2002 

Nr 1 vecka 14, manusstopp 17/3 
Nr 2 vecka 22, manusstopp 12/5 
Nr 3 vecka 38, manusstopp   1/9 
Nr 4 v 48, manusstopp  10/11  

Styrelsemöten 2002 
8/1, 5/2, 5/3, 9/4, 7/5, 4/6, 
13/8, 3/9, 1/10, 5/11, 3/12.  

Övriga möten 2002  
Årsmöte: tisdag 24/9  

Material  klubblad o hemsida 
Helst via email till: 
Christer Niklasson  
christer.niklasson@kareby.com 
eller lämnas till Kareby IS kansli  

Övrigt: 
Knallemarknad 2002:15/12 
söndag  

Ansvarig utgivare: 
Lars Öberg 




